
Utsedda bisiktningsmän för besiktning av besiktning otjänlig älg (bilaga 1 dnr 218-5438-2015)

ÄlgförvaltningsområdeNamn Adress Postadr Tel E-post

ÄFO 1 Bo Carlsson Stackeryd 27 561 91 Huskvarna 070-62 68 517 bossebaola@telia.com

ÄFO 1 Lars Fridell Mellangatan 32 563 32 Gränna 070-320 13 45 fridell2@hotmail.com

ÄFO 2

ÄFO 3 Ingemar Johansson Gunnatorp 331 95 Värnamo 070-235 66 79 gunnatorp@hotmail.com

ÄFO 4 Jan-Olof Haage Slätteryd Björksäter 1 560 31 Tenhult 070-34 45 032 j-o.haage@outlook.com

ÄFO 4 Patrik Andersson Strömdalsvägen 35 570 21 Malmbäck 070-2906203 patrik8@live.se

ÄFO 5

ÄFO 6 Krister Martinsson Upplid 330 17 Rydaholm 070-697 10 85 krister.martinsson@rydaholm.se

ÄFO 7 Lars Wiktorsson Björkholmen 575 91 Eksjö 070-880 77 36 lars.wiktorsson@sodra.com

ÄFO 7 Erik Berglind Gäddegöl, Rölund 598 98 Mariannelund 073-4382176 berglind.erik@gmail.com

ÄFO 8 Åke Klein Gubbhulan 3 566 92 Habo 070-7579573 ake@slaktarnigubbhulan.se

ÄFO 8 Bertil Nilsson Bredegården 2 566 93 Brandstorp 070-6510353 bnskog@live.se
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